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25 m stylem grzbietowym dziewczat

Imie i Nazwisko
Starzynska Lena
Durska Zofia
Grzegorek Marika
Wisniewska Wiktoria
Turowska Kornelia
Kowalska Marcelina
Grynis Maria
Rutkiewicz Rozalia
Michalska Olimpia
Kosciecha Pola
Borkiewicz Sara
Piotrowska lzabela
Lenz Nastazja
Sitnik-Kopczynska Nadia
Kawatek Anastazja

25 m stylem grzbietowym chtopcow

Imie i Nazwisko

Mackowiak Konrad
Maliszewski Tymoteusz
Irlik Wojtek
Stefaniak Igor
Tobolewski Michat
Demski Filip
Gdeczyk Igor
Owczarzak Michat
Tomykajczyk Piotr
Pawtowski Jakub
Blok Jan

Kurasik Andrzej
Piotrowski Antoni
Skawinski Samuel
Pokora Sebastian
Mizera Ignacy
Weissenberg Kornel

Czas
0:27,39
0:29,46
0:29,95
0:30,47
0:31,56
0:31,58
0:31,91
0:32,74
0:33,87
0:34,81
0:36,05
0:36,08
0:36,09
0:45,64
0:50,17

Czas

Szkota
63
64
60
60
63
63
63
64
63
64
63
64
63
60
64

Szkota

63
63
60
64
60
60
64
60
60
63
60
60
64
60
60
64
60

Punkty
15
14
13
12
11
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15
14
13
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11
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25 m stylem dowolnym dziewczat

Imie i Nazwisko

Starzynska Lena
Turowska Kornelia
Grynis Maria
Gregorek Marika
Wisniewska Wiktoria

25m stylem dowolnym chiopcéw

Imie i Nazwisko

Mackowiak Konrad
Maliszewski Tymoteusz
Przybysz Ignacy
Skopowski Michat
Duczarzak Mitosz
Pokora Sebastian

Irlik Wojtek
Pomykajczyk Piotr
Tobolewski Michat
Stawinski Samuel

Czas

00:31,96
00:32,59
00:35,90
00:36,59
00:41,38

Czas

Szkota

63
63
63
60
60

Szkota

63
63
63
63
60
60
60
60
60
60

25m NN grzbietowym w strzatce dziewczat

Imie i Nazwisko

Gtowik Hanna
Borkiewicz Sara
Saganowska Magdalena
Skonieczna Emily
Maniewska Julia
Michalska Olimpia
Kowalska Natasza
tosihska Marcelina
Budnicka Anna
Sitnik-Kopczynska Nadia
Chylewska Amelia
Szemplinska Zofia

Czas

00:35,42
00:35,52
00:35,77
0:37,72
0:38,52
0:41,07
0:41,32
0:41,74
0:41,93
0:55,19
0:59,71
1:29,25

Szkota

63
63
64
60
64
63
63
60
63
60
60
60

Punkty

15
14
13
12
11

Punkty

15
14

Punkty

15
14
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25m NN grzbietowym w strzatce chtopcow

Imie i Nazwisko

Kaczorowski Kajetan
Kowal Marcel
Pawtowski Jakub
Kurasiak Andrzej
Rozniakowski Maciej
Okuniewski Rafat
Weissenberg Kornel
Kocemba Filip
Maciejewski Franciszek

Czas

0:36,78
0:38,34
0:38,46
0:41,21
0:46,90
0:47,82
0:49,14
0:51,15
0:53,14

Szkota

64
64
63
60
64
60
60
60
60

Punkty

15
14
13
12
11
10
9
8
7
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25m NN stylem dowolnym z deskg dziewczat

Imie i Nazwisko

Kowalska Marcelina
Lenz Nastazja
Kosciecha Pola
Kowalska Natasza
Piotrowska lzabella
Skonieczna Emily
Saganowska Magdalena
Rutkiewicz Rozalia
Budnicka Anna
Durska Zofia
Gtowik Hanna
Kuziemska Julia
Maniewska Julia
tosinska Marcelina
Szemplinska Zofia
Chylewska Amelia
Kawatek Anastazja

Czas

0:32,53
0:35,72
0:36,20
0:36,63
0:37,36
0:38,18
0:40,18
0:40,66
0:40,57
0:41,84
0:42,35
0:43,25
0:43,25
0:43,65
0:44,08
0:51,48
0:51,59

Szkota

63
63
64
63
64
60
64
64
63
64
63
63
64
60
60
60
64

25 NN stylem dowolnym z deskg chtopcow

Imie i Nazwisko

Demski Filip
Piotrowski Antoni
Przybysz Ignacy
Blok Jan

Stefaniak Igor
Kaczorowski Kajetan
Okuniewski Rafat
Skopowski Michat
Kowal Marcel
Piechowski Igor
Maciejewski Franciszek
Gdeczyk Igor
Rozniakowski Maciej
Kocemba Filip
Mizera Ignacy

czas

0:29,11
0:31,68
0:35,50
0:36,31
0:37,32
0:37,75
0:37,85
0:38,42
0:48,26
0:49,03
0:49,73
0:50,99
0:55,24
0:58,35
1:00,68

Szkota

60
64
63
60
64
64
60
63
64
64
60
64
64
60
64

Sztafeta 4 x 25m stylem dowolnym mix

Szkota

60 Team |
63 Team |
63 Team I
64 Team

60 Team I

Czas

2:16,38
2:19,06
2:19,40
2:22,07
2:31,59

Punkty

20
18
16
14
12

Punkty

15
14
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25 m stylem grzbietowym dziewczat

Imie i Nazwisko

Palicka Patrycja
Kwiatkowska Rozalia
Kuligowska Rozalia
Ukleja Jullia
Siminska Lena
Warzeszkiewicz Maja
Biatokur Zofia
Engelgardt Kaja
Socha Weronika
Zielinska Helena
Dolata Pola
Wasilewska Pola
Studzinska Iga
Jankowska Nadia
Kosiarska Anastazja
Puszka-Milczyriska Maria
Sas Agata

Niedbalec Malwina
Konopinska Lena
Szymanska Weronika
Knajdek Maria
Rybicka Maja

Czaja Alicja

Czas

0:23,10
0:23,16
0:24,16
0:25,34
0:25,65
0:26,13
0:26,46
0:26,78
0:27,02
0:27,11
0:27,59
0:27,70
0:27,97
0:27,99
0:28,12
0:28,84
0:29,08
0:29,24
0:29,70
0:29,81
0:36,74
0:31,30
0:44,40

Szkota

63
63
65
60
63
60
65
65
65
64
60
65
65
60
65
64
65
64
64
63
65
65
64

25m stylem grzbietowym chtopcow

Imie i Nazwisko

Karwacki Norbert
Drapata Gracjan
Mioduszewski Pawet
Ptaszynski Mitosz
Korzan Szymon
Stanek Julek
Kostrzewski Filip

llo Michael
Kaczmarek Aleksander
Kapton Szymon
Olszewski Olivier
Urbaniak Mateusz
Bizon Franciszek
Nowakowski Filip
Zielinski Jakub
Olejnik Jan
Jankowski Olaf
Joachim Konrad
Sielaczek Kamil
Michalak Bruno
Dabicki Kacper
Kwiatkowski Oskar
Orzechowski Cyprian

Czas

0:20,66
0:21,31
0:22,01
0:22,12
0:23,78
0:23,84
0:23,93
0:23,95
0:24,47
0:24,56
0:24,81
0:25,03
0:25,20
0:25,22
0:25,25
0:25,42
0:25,43
0:25,48
0:25,70
0:26,14
0:26,74
0:26,95
0:27,21

Szkota

63
60
60
60
65
64
63
65
64
63
63
65
64
65
64
64
63
65
65
64
60
64
64

Punkty

15
14
13
12
11
10
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Punkty

15
14
13
12
11
10

©

=~ NWPhrOTO N



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Wisniewski Jakub
Rogoz-Adamczyk Natan
Urbanek Szymon
Sowa Filip
Majdzinski Mateusz
Marciniak Michat
Muller Wiktor
Zabtocki Wiktor
Sielaczek Jakub
Stejuk Antoni
Trepto Sebastian

0:26,96
0:27,43
0:27,49
0:27,65
0:28,08
0:29,01
0:29,05
0:29,43
0:29,50
0:29,56
0:29,70

65
60
64
60
64
65
64
63
65
60
65
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25m stylem dowolnym dziewczat

Imie i Nazwisko

Loret Wiktoria
Zagrodnik Hanna
Kwiatkowska Rozalia
Palicka Patrycja
Wieczorek Barbara
Byczkowska Lena
Biatokur Zofia
Siminska Lena
Jankowska Nadia
Socha Weronika
Milej Zofia
Maciejewska Anna
Dankowska Dominika
Sciepko Zofia

Sas Agata

Dolata Pola

Weyna Amelia
Pytlinska Vanessa
Studzinska Iga
Puszka-Milczynska Maria
Konopinska Lena

Czas

0:19,12
0:20,32
0:21,31
0:21,43
0:22,59
0:22,86
0:23,90
0:23,96
0:24,09
0:24,19
0:25,15
0:25,30
0:26,04
0:26,99
0:27,18
0:27,34
0:27,83
0:28,50
0:28,60
0:29,36
0:31,17

Szkota

60
63
65
63
63
60
65
63
60
65
63
63
63
65
65
64
63
63
65
64
64

25m stylem dowolnym chtopcéw

Imie i Nazwisko

Karwacki Norbert
Mioduszewski Pawet
Kostrzewski Filip
Lewandowski Piotr
Fojutowski Filip
Klimczak Marcel
tawrynowicz Kacper
llo Michael
Nowakowski Filip
Olszewski Olivier
Tracz Aleksander
Joachim Konrad
Graj Pawet

Bizon Franciszek
Rog6z-Adamczyk Natan
Zielinski Jakub
Borowicz Jakub
Trepto Sebastian
Majdzinski Mateusz
Michalak Bruno
Kwiatkowski Oskar
Urbaniak Amadeusz
Korzan Szymon
Konieczny Kacper

Czas

0:17,67
0:18,19
0:18,93
0:19,12
0:20,15
0:20,28
0:20,59
0:20,76
0:22,29
0:22,54
0:22,90
0:22,91
0:23,15
0:23,18
0:23,58
0:23,85
0:23,96
0:24,15
0:25,76
0:26,37
0:26,82
0:27,01
0:28,35
0:29,25

Szkota

63
60
63
60
63
60
63
65
65
63
60
65
63
64
60
64
60
65
64
64
64
65
65
64

Punkty

15
14
13
12
11
10
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15
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13
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25
26

25m stylem klasycznym dziewczat
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Imie i Nazwisko

Maciejewska Anna
Byczkowska Lena
Zagrodnik Hanna
Wieczorek Barbara
Sciepko Zofia
Szymanska Weronika
Milej Zofia
Dankowska Dominika
Warzeszkiewicz Maja
Wasilewska Zofia
Mikotajczyk Lena
Korman Barbara
Pytlinska Vanessa

Czas

0:26,52
0:26,90
0:26,92
0:27,54
0:28,16
0:29,69
0:30,68
0:31,34
0:31,71
0:31,93
0:35,39
0:36,21
0:37,03

Szkota

63
60
63
63
65
63
63
63
60
65
60
63
63

25m stylem klasycznym chtopcow

Imie i Nazwisko

Lewandowski Bartosz
Stejuk Antoni
Klimczak Marcel
Fojutowski Filip
tawrynowicz Kacper
Borowicz Jakub

Graj Pawet
Ptaszynski Mitosz
Kowalski Krystian
Janowski Olaf
Kaczynski Szymon

Czas

0:24,52
0:25,23
0:27,93
0:28,19
0:28,53
0:29,29
0:29,59
0:30,09
0:32,83
0:33,14
0:36,51

Szkota

60
60
60
63
63
60
63
60
63
63
63

25m stylem dowolnym NN dziewczat

Imie i Nazwisko

Loret Wiktoria
Mikotajczyk Lena
Engelgardt Kaja
Zielinska Helena
Ukleja Jullia
Kosiarska Anastazja
Weyna Amelia
Knajdek Maria
Kuligowska Rozalia
Niedbalec Malwina
Rybicka Maja
Korman Barbara
Czaja alicja

Czas

0:24,45
0:25,69
0:26,06
0:26,97
0:29,21
0:29,86
0:30,05
0:30,26
0:30,28
0:33,92
0:38,65
00:39.67
0:54,58

Szkota

60
60
65
64
60
65
63
65
65
64
65
63
64

25m stylem dowolnym NN chtopcow

Imie i Nazwisko

czas

Szkota

Punkty
15

14
13

Punkty
15

14
13

Punkty

15
14

Punkty
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Drapata Gracjan
Stanek Julian
Kaczmarek Aleksander
Muller Wiktor

Tracz Aleksander
Wisniewski Jakub
Urban Szymon
Olejnik Alan
Orzechowski Cyprian
Sielaczek Jakub
Kapton Szymon
Marciniak Michat
Kulczyhski Mateusz
Sielaczek Kamil
Sowa Filip

Debicki Kacper
Konieczny Kacper
Klawikowski Seweryn
Koztowski Filip
Zabtocki Wiktor

4x25 stylem dowolnym mix

Szkota

60 Team |
63 Team |
63 Team I
60 Team Il
65 Team |
65 Team I
64 Team |
64 Team |

0:24,43
0:25,85
0:26,49
0:26,54
0:27,49
0:28,38
0:28,59
0:28,62
0:28,71
00:29.01
0:28,90
0:29,70
0:30,30
0:30,42
0:30,40
0:30,75
0:31,10
0:31,77
0:32,53
0:32,74

Czas

1:19,38
1:24,02
1:27,28
1:27,68
1:34,84
1:44,82
1:50,13
1:58,93

60
64
64
64
60
65
64
64
64
65
63
65
64
65
60
60
64
64
65
63

Punkty

20
18
16
14
12
10
8
6
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50m stylem grzbietowym dziewczat

Miejsce Imie i Nazwisko szkota czas Punkty
1 Rydynska Maja 63 0:42,92 15
2 Wegner Julia 64 0:43,23 14
3 Nowak Zuzanna 64 0:45,54 13
4 Sobolewska Martyna 63 0:46,22 12
5 Sise Sara 64 0:47,97 11
6 Holka Olivia 60 0:48,65 10
7 Penkowska Vanessa 60 0:48,76 9
8 Konieczna Patrycja 64 0:50,90 8
9 Siminska Aleksandra 63 0:51,28 7
10 Graczyk Natalia 60 0:52,48 6
1 Rudek Martyna 60 0:53,38 5
12 Tomaszewska Julia 64 0:53,63 4
13 Ganczewska Kasia 64 0:55,31 3
14 Hawrylewicz Julia 60 0:55,69 2
15 Ku$ Zuzanana 64 0:56,52 1
16 Sobowiec Amelia 60 0:56,69
17 Antoskiewicz Amelia 64 0:57,28
18 Jankowska Eliza 63 1:01,30

50m stylem grzbietowym chiopcéw

Miejsce Imig i Nazwisko szkota czas Punkty
1 Muszynski Szymon 60 0:41,09 15
2 Konecki Kajetan 64 0:41,35 14
3 Trepkowski tomasz 64 0:44,68 13
4 Dolata Pascal 60 0:46,75 12
5 Kucharski Filip 64 0:48,07 11
6 Lasecki Filip 63 0:48,08 10
7 Wiazik Szymon 60 0:50,32 9
8 Krysiak Tymon 60 0:51,03 8
9 Rzepa Julian 60 0:51,68 7
10 Bloch Wiktor 64 0:52,63 6
11 Brzychcy Oskar 64 0:55,21 5
12 Gorzynski Bogusz 60 1:00,96 4
13 Poklekowski Bartosz 64 1:01,12 3
14 Gorbonos Jan 60 1:09,95 2

50m stylem dowolnym dziewczat

Miejsce Imie i Nazwisko szkota czas Punkty
1 Wegner Julia 64 0:37,51 15
2 Rydynska Maja 63 0:37,91 14
3 toboda Maria 64 0:42,08 13
4 Nowak Zuzanna 64 0:42,34 12
5 Radecka Ewelina 63 0:42,62 11
6 Wieczorek Zuzanna 63 0:42,82 10
7 Sobolewska Martyna 63 0:43,02 9
8 Penkowska Vanessa 60 0:43,07 8
9 Ksobiech Emilia 64 0:43,46 7
10 Wosko Anastazja 63 0:43,59 6



11
12
13
14
15
16
17
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19
20
21

Miejsce
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Szafranek Blanka 60
Ryczak Antonina 63
Holka Olivia 60
Muza Nadia 60
Hawrylewicz Julia 60
Dziubich Roxana 60
Sobowiec Amelia 60
Sise Sara 64
Lewandowska Sara 64
Ku$ Zuzanana 64
Ganczewska Kasia 64

0:44,25
0:44,53
0:45,36
0:48,08
0:49,91
0:51,65
0:51,79
0:52,23
0:53,30
0:55,12
0:55,54

50m stylem dowolnym chtopcow

Imie i Nazwisko szkota
Hetman Mikotaj 63
Bakacarz Franciszek 63
Szczesniak Maciej 60
Sobczynski Igor 63
Trepkowski tomasz 64
Koztowski Julian 60
Stejuk Jan 60
Polaszewski Igor 60
Dornowski Iwo 64
Krysiak Tymon 60
Wiazik Szymon 60
Staron Adrian 60
Kucharski Filip 64
Rzepa Julian 60
Kaminski Tomasz 64
Brzychcy Oskar 64
Kudtacik Aleksander 64
Koztowski Dorian 64
Gordonos Jan 60

czas

0:34,54
0:37,13
0:38,62
0:38,73
0:38,78
0:38,85
0:38,88
0:42,09
0:42,80
0:43,40
0:46,22
0:46,64
0:47,67
0:50,62
0:51,28
0:54,05
0:56,05
1:01,53
1:01,92

50m stylem klasycznym dziewczat

Imie i Nazwisko szkota
Wozniak Michalina 63
Szymczak Maja 63
Ryczak Antonina 63
Dziubich Roksana 60
Zacny Aleksandra 63
Radecka Ewelina 63
Tomaszewska Julia 64
Ksobiech Emilia 64
Muza Nadia 60
Jankowska Eliza 63
Siminska Aleksandra 63
Antoskiewicz Amelia 64
Lewandowska Sara 64
Konieczna Patrycja 64

czas

0:51,02
0:51,99
0:52,11
0:55,96
0:57,19
0:57,60
0:59,35
1:00.53
1:02,66
1:02,96
1:04,97
1:09,54
1:10,82
1:12,23

50m stylem klasycznym chtopcow
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Miejsce Imie i Nazwisko szkota czas Punkty

1 Stejuk Jan 60 0:47,73 15
2 Sobczynski Igor 63 0:49,12 14
3 Polaszewski Igor 60 0:50,62 13
4 Krawczyk Kamil 63 0:53,11 12
5 Daniel Aleksander 63 0:54,62 11
6 Muszynski Szymon 60 0:55,69 10
7 Lasecki Filip 63 0:56,56 9
8 Staron Adrian 60 0:56,84 8
9 Kaminski Lukasz 64 0:59,10 7
10 Sukowski Maksymilian 63 0:59,53 6
11 Konecki Kajetan 64 1:00,37 5
12 Dornowski lwo 64 1:01,78 4
13 Kudtacik Aleksander 64 1:05,56 3
14 Gorzynski Bogusz 60 1:06,02 2
15 Poklekowski Bartosz 64 dyskwalifikacja
25m stylem motylkowym dziewczat

Miejsce Imig i Nazwisko szkota czas Punkty
1 Szymczak Maja 63 0:20,29 15
2 Wozniak Michalina 63 0:21,18 14
3 Graczyk Natalia 60 0:23,28 13
4 Wosko Anastazja 63 0:23,53 12
5 Wieczorek Zuzanna 63 0:24,23 11
6 Szafranek Blanka 60 0:24,30 10
7 toboda Maria 64 0:25,01 9
8 Krawczyk Kamil 63 0:25,44 8
9 Rudek Martyna 60 0:27,97 7
10 Zacny Aleksandra 63 0:28,78 6

25m stylem motylkowym chiopcéw

Miejsce Imie i Nazwisko szkota czas Punkty
1 Hetman Mikotaj 63 0:18,17 15
2 Bakalarz Franciszek 63 0:18,79 14
3 Koztowski Julian 60 0:20,04 13
4 Daniel Aleksander 63 0:20,37 12
5 Sukowski Maksymilian 63 0:20,43 11
6 Szczesniak Maciej 60 0:21,17 10
7 Dolata Pascal 60 0:24,65 9

Sztafeta 4 x 25m stylem zmiennym mix

Miejsce Szkota szkota czas
1 63 Team | 63 1:21,71 20
2 60 Team | 60 1:25,78 18
3 63 Team Il 63 1:27,82 16
4 64 Team | 64 1:30,54 14
5 60 Team Il 60 1:30,55 12



Klasa Konkurencja SP 60 SP 63 SP 64 SP 65
25m GDz 27 59 3 0
25m GCh 61 35 24 0
25m DDz 23 42 0 0
_ 25m DCh 51 55 0 0
I
& [25mNNGDz 35 52 24 0
25m NNGCh 46 13 40 0
25m NN Dz 13 57 50 0
25m NN Ch 43 21 56 0
4x25m D mix 32 34 14 0
wynik 331 368 211 0
25m GDz 29 40 6 45
25m GCh 39 35 21 25
25m DDz 32 57 0 31
N 25m DCh 42 57 2 19
3
& 25m KDz 26 74 0 17
25m KCh 60 50 0 0
25m NN Dz 40 13 21 43
25m NNCh 27 5 77 22
4x25m D mix 34 34 14 22
wynik 329 365 141 224
50m GDz 32 34 54 0
50m GCh 57 10 52 0
50m DDz 19 54 47 0
- 50m DCh 57 41 22 0
3
& 50m KDz 19 74 26 0
50m KCh 48 52 19 0
25m MDz 30 66 9 0
25m Mch 32 52 0 0
4x50m Z mix 30 36 14 0
wynik 324 419 243 0
Suma 284 1132 223 224
miejsce
2 1 3 4
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